
Universiteti “Fan S. Noli” Korçë nuk miraton rregulla, norma apo kufizime të të drejtave dhe 

lirive themelore të individit. 


